

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt Goud

Barcode: 8710296926510

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zeezout. Kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

-

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ / 552 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Champignon ragout fine life

Barcode: 8711576180165

## Lijst met ingrediënten

Water, 20% champignons, tarwebloem, sojaolie, gemodificeerd maïszetmeel, melkpoeder, zout, kruiden (bevat ; selderij), specerijen (bevat; mosterd), gistextract, aroma (bevat; soja).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe, Melk, Soja, Selderij, Mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	63
Eiwitten	3
Koolhydraten	6,7
Waarvan suikers	0,1
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,39

Artikelomschrijving: Popcorn zoet  
Barcode: 8719128149011

## Lijst met ingrediënten

Mais, suker, glucosestroop, plantaardige olie, natuurlijk kleurstof

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Concept Food Service BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	412
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	29
Vetten	12,9
Waarvan verzadigd	4,5
Voedingsvezels	10,5
Natrium	0

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade My Deer

Barcode: 8713152003288

Lijst met ingrediënten  
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen  
nee

Exploitant  
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte  
nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: PRALINES 180G GOUD UTZ NEW

Barcode: 5400265033822

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

## Bijzonderheden

Chocolade: ten minste 35% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

## Allergenen

Kan sporen van andere noten bevatten.

## Exploitant

HAMLET nv

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/465kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: MALLOWS 150G GOUD

Barcode: 5400265032702

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

HAMLET nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/339kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	0,008g

Artikelomschrijving: Chocolade boomhangers goud

Barcode: 4008613007474

## Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

## Exploitant

Klett

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: Party Rondjes  
Barcode: 8710759007787

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel (gluten), 2% sesam, gerstemoutextract (gluten), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44



Artikelomschrijving: 4 Feest pastei met luxe randdecoratie

Barcode: 8710759007909

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (palm, raap),

4% paneermeel (tarwebloem (gluten), zemelen (gluten), gist, zout, dextrose, emulgator (E472e), plantaardig vet (palm)), zout, scharreleipoeder

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315 kJ / 557 kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	38,4
Waarvan suikers	1
Vetten	40,8
Waarvan verzadigd	20,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: vdM beschuit kerst wit/goud

Barcode: 8710649110320

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, glucosestroop, scharreleieren (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), tarwegluten, erwteneiwit, emulgatoren: E481 en sojalecithine.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten, tarwe, eieren, soja

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kJ / 385 kcal
Eiwitten	14,5g
Koolhydraten	72,5g
Waarvan suikers	12,0g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,7g
Natrium	0,8g

Artikelomschrijving: Royal Orchard zwarte bes ruitmotief goud 225gr

Barcode: 5701116207806

## Lijst met ingrediënten

Zwarte bessen, glucose-fructosestroop, suiker, geleermiddel: pectine E440, zuurteregelaar: citroenzuur E330

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Scandic Food Sp., wl. Spacerowa 22 27300 LIPSKO

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1107kJ/260kcal
Eiwitten	0,5 gr
Koolhydraten	63 gr
Waarvan suikers	60 gr
Vetten	0,5 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	2 gr
Natrium	0 gr

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram gouden sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113158

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel (rijst, tapioca),

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

## Bijzonderheden

## Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

## Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

## Land van herkomst

eu

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Sneeuwsterren

Barcode: 8718226751881

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, plantaardige vetten (palm, kokos), raapzaadolie, suiker, toversneeuw 6,2% [dextrose, TARWEzetmeel, plantaardig ongehard vet (palm), antiklontermiddel: E170, stabilisator: E470a, aroma], EIEREN, fructose-glucosestroop, zout, rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii, TARWEzetmeel, vanilline, aromatiserende bestanddelen, propyleenglycol, verdikkingsmiddel: E415, zuurteregelaar: E330, conserveermiddel: E202, antioxidant: E300, kleurstof: E160b.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, soja en noten.

## Allergenen

Gluten, ei.

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1990 kJ / 475 Kcal
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	26g
Vetten	24g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Honey Spoon  
Barcode: 8717953163301

Lijst met ingrediënten  
Honing

Bijzonderheden

Allergenen  
Pinda, noten, hazelnoten

Exploitant  
Van Oortd

Land van herkomst  
Turkije

Alcoholvolumegehalte  
0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272KJ 304 kcal
Eiwitten	0,3 gr
Koolhydraten	82 gr
Waarvan suikers	82 gr
Vetten	0 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0 gr